令和７年３月３日

  保 護 者 各位

沖縄県立南部工業高等学校

校 長  下 地 二 夫

（公印省略）

 高校入試業務期間中の自宅学習について

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、県立高等学校では 3 月４日(火)から入試業務が行われます。

それに伴い、在校生につきましては下記の期間中、自宅学習となりますので、健康・

安全に留意して過ごしていただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 自宅学習期間：３月４日（火）～3 月 14 日（金）

２ 登 校 日：３月 6 日（木) ※午前中授業（木１２３）

11 日（火) ※午前中授業（火１２３）

13 日（木) ※午前中授業（木４５６）

３ 登校再開日：３月 17 日（月）午前中授業

４ そ の 他：自宅学習期間中の過ごし方について

（生徒指導部より資料を配布）